Raimundo Jose da Cruz Neto
Assistente Legislativo

teresina, 11 de abril de 2023.

DE: Plenário
PARA: Cerimonial

Referência:
Processo nº 431/2023
Proposição: Requerimento n° 311/2023

Autoria:

VENÂNCIO

Ementa: Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente CMT, seja aprovada a realização de
uma Audiência Publica Itinerante para tratar sobre as demandas da Comunidade do Bosque
Sul, região sul da capital.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura Plenária

Ação realizada: Proposição Lida
Descrição: Lido e Aprovado na Sessão Ordinária do Dia 11/04/2023.

Próxima Fase: Agendar Solenidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 340037003000380034003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.